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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

337,906,995

01/08/2023 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000đ Sài Gòn 500,000 338,406,995
02/08/2023 Nguyen Thi Chinh NNMU số 43 - Chuyển tiền đợt 3 25,004,000 313,402,995
06/08/2023 Pham Thi My Hanh Nồi Cháo Cư Pui 200,000 313,602,995
10/08/2023 Wind MTTT Em Thương A Lưới Huế 500,000 314,102,995
10/08/2023 Vu Ngoc Thuy MTTT Em Thương A Lưới Huế 300,000 314,402,995
10/08/2023 Tu Anly MTTT Em Thương A Lưới Huế 500,000 314,902,995
10/08/2023 Gd Tina MTTT Em Thương A Lưới Huế 1,000,000 315,902,995
10/08/2023 Moc Di MTTT Em Thương A Lưới Huế 500,000 316,402,995
10/08/2023 Micheledu và chị Trang MTTT Em Thương A Lưới Huế 1,000,000 317,402,995
10/08/2023 Chi em nha Xuan Huong Do MTTT Em Thương A Lưới Huế 300,000 317,702,995
10/08/2023 Phan Quynh Nhu MTTT Em Thương A Lưới Huế 8,000,000 325,702,995
10/08/2023 Gia dinh Tomy MTTT Em Thương A Lưới Huế 200,000 325,902,995
10/08/2023 MTTT Em Thương A Lưới Huế 6,000,000 319,902,995
10/08/2023 Nguyen Thi Thai Trích quỹ CMTX - Cô giáo Nguyễn Thi Thái A Lưới Huế - CMTX T8/23 300,000 319,602,995
11/08/2023 MINH MINH Nồi Cháo Miền Bắc 300,000 319,902,995
11/08/2023 MTTT Em Thương A Lưới Huế 6,000,000 313,902,995
19/08/2023 Lãi tiền gửi 31,162 313,934,157
21/08/2023 Hoang Ngan Trích quỹ CMTX - Dì Hương Nam Đàn Nghệ An - CMTX T8-10/23 1,200,000 312,734,157
24/08/2023 Em Nhung Em Nhung Ung Thư Ninh Hòa Khánh Hòa - CMKTX hỗ trợ viện phí 5,000,000 307,734,157
24/08/2023 Lãi tiền gửi 1,983,562 309,717,719
24/08/2023 Lãi tiền gửi 3,967,123 313,684,842
25/08/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi Cháo Miền Bắc 400,000 314,084,842
27/08/2023 Lãi tiền gửi 195,068 314,279,910
30/08/2023 Comay Bà Quảng Hương Trà Huế - CMKTX 1,000,000 313,279,910
29/08/2024 Moc Di Bà Quảng Hương Trà Huế - CMKTX 1,000,000 314,279,910

       20,876,915      44,504,000 314,279,910

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 8 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 314,279,910     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 8/2023      814,329,910 

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 8 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


